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NEINVESTICÏ NIÂ DOTACE PODNIKATELSKYÂ M SUBJEKTUÊ M

v tisõÂch KcÏ

K A P I T O L A

UÂ cÏ el dotace

Dotace

celkem

Ministerstvo dopravy

v tom:

dotace pro osobnõÂ zÏ eleznicÏ nõÂ dopravu

v tom:

podõÂl na naÂ kladech dopravnõÂ cesty

ztraÂ ta dopravce z provozu osobnõÂ dopravy

rezerva na uÂ hradu uÂ rokuÊ

dotace pro kombinovanou dopravu

dotace na cÏ aÂ stecÏ nou uÂ hradu uÂ rokuÊ pro CÏ eskeÂ aerolinie, a.s.

Ministerstvo pruÊ myslu a obchodu

v tom dotace na:

uÂ tlum hornictvõÂ

v tom:

uhelneÂ

uranoveÂ

rudneÂ

uÂ spornaÂ energetickaÂ opatrÏenõÂ

bezlepkoveÂ potraviny

svoz a odvoz radioaktivnõÂho odpadu

Ministerstvo zemeÏ deÏ lstvõÂ

v tom:

dotace PodpuÊ rneÂ mu a garancÏ nõÂmu rolnickeÂ mu a lesnickeÂ mu fondu, a.s.

prÏõÂmeÂ dotace celkem

v tom : dotace agrokomplexu

dotace lesnõÂmu hospodaÂ rÏstvõÂ

dotace vodnõÂmu hospodaÂ rÏstvõÂ

Ministerstvo zÏ ivotnõÂho prostrÏedõÂ

v tom dotace:

pro a.s. PovodõÂ na vodnõÂ cesty

na protipovodnÏ ovaÂ opatrÏenõÂ

Ministerstvo obrany

v tom:

dotace s.p. VojenskeÂ lesy a statky

VsÏeobecnaÂ pokladnõÂ spraÂ va

v tom:

dotace na teplo

dotace StaÂ tnõÂmu fondu trzÏnõÂ regulace v zemeÏ deÏ lstvõÂ

z toho: spraÂ vnõÂ vyÂdaje

dotace na podporu exportu - ExportnõÂ garancÏ nõÂ a pojisÏ t'ovacõÂ spolecÏ nost, a.s.

dotace na podporu exportu - Ministerstvo financõÂ

dotace na podporu exportu - CÏ eskaÂ exportnõÂ banka, a.s.

rezerva na realizaci staÂ tnõÂch zaÂ ruk

dotace podnikatelskyÂm subjektuÊ m zameÏ stnaÂ vajõÂcõÂm v roce 1997 nejmeÂ neÏ 60 %

obcÏ anuÊ se zmeÏ neÏ nou pracovnõÂ schopnostõÂ v pruÊ meÏ rneÂ m evidencÏ nõÂm pocÏ tu

pracovnõÂkuÊ

dotace pro podporu podnikaÂ nõÂ - CÏ eskomoravskaÂ zaÂ rucÏ nõÂ a rozvojovaÂ banka, a.s.

rezerva na spraÂ vu sklaÂ dek pro s.p. DIAMO

5 866 000

5 640 000

1 935 000

3 678 000

27 000

81 000

145 000

5 451 000

5 074 550

3 309 550

1 600 000

165 000

350 000

4 000

22 450

8 010 000

3 800 000

4 210 000

2 910 000

900 000

400 000

155 935

130 935

25 000

70 000

70 000

9 492 000

4 500 000

1 360 000

8 499

1 244 000

64 000

286 000

500 000

300 000

1 200 000

38 000

C E L K E M 29 044 935




